
Id: 666046FB-0B93-4182-A64F-8280E2AE3AF0. Projekt

ZARZĄDZENIE NR 1117/PMS/2021
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 4 lutego 2021 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programów polityki zdrowotnej objętych
Programem Ochrony Zdrowia na lata 2020-2022 oraz tekstu szczegółowych warunków tego konkursu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam:

tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 następujących programów polityki
zdrowotnej  objętych Programem Ochrony Zdrowia na lata 2020-2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia

1.

Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego
(szczepienie przeciwko wirusowi HPV) dziewcząt urodzonych w roku 2008 oraz
urodzonych w 2009,
-w przypadku szczepionki 2-walentnej szczepienie przeciwko wirusowi HPV
u co   najmniej 491 dziewcząt;
-w przypadku szczepionki 4-walentnej szczepienie przeciwko wirusowi HPV
u co najmniej 395 dziewcząt;
-w przypadku szczepionki 9-walentnej szczepienie przeciwko wirusowi HPV
u co najmniej 312 dziewcząt.

przeznaczone
środki w wys.
344.000,00 zł

2.
Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle polegającej
na wykonaniu nie mniej niż po 37.000 punktów dla każdego z czterech podmiotów
leczniczych za udzielenie usług wskazanych w katalogu świadczeń

przeznaczone
środki w wys.
148.000,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw
Socjalnych i Zdrowia.

§ 3. Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu
Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz  w sieci Intranet Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Maja Mrożek - Dobber (-)


